
Brænder du for at arbejde med børn og unge er du den
vi søger i Klubben Nydam – tidsbegrænset stilling i 5

måneder - UngiAarhus

Hvorfor skal du vælge Klubben Nydam

Fordi vi hverdag arbejder for at skabe det allerbedste fritidsmiljø for vores børn og unge●

Fordi du får masser af mulighed for at sætte en masse udviklende aktiviteter i vores

naturskønne område

●

Fordi du får mulighed for at arbejde med en fantastiske gruppe af børn og unge med mange

forskellige baggrunde og forudsætninger

●

Fordi du bliver en del af et dynamisk læringsfællesskab, som vægter faglig udvikling højt, og

hvor du får mulighed for at udvikle dig både fagligt og personligt, herunder også ved løbende

efteruddannelse

●

Fordi du bliver en del af en personalegruppe som er god til at hjælpe hinanden, og som godt

kan lide at grine og have det sjovt sammen

●

Fordi du kan lide stor alsidighed i arbejdet. Som ansat hos os er alsidigheden i jobbet et

vilkår, som gør, at man skal kunne trives i at udføre mange forskelligartede opgaver fra mad

over bål til den svære samtale. Det er derfor en forudsætning, at man ikke er bange for at

kaste sig ud i noget nyt

●

Vi søger en ny kollega til en 30 timers tidsbegrænset stilling 1. august - 31.december 2026 ved
UngiAarhus Øst, som pædagog i Klubben Nydam – måske med mulighed for forlængelse.
Fritidsklubben har åbent i tidsrummet 13-17, ungdomsklubben fra 17.00-21.00, hvor du i
udgangspunktet arbejder 2 aftener om ugen.
Hvem er vi
Klubben Nydam er en Fritids -og Ungdomsklub, som ligger i et naturskønt område i hjertet af
Aarhus Nord. Nydam har sin egen matrikel i et kæmpe udeområde med små hyggelige oaser og
har desuden kaniner, geder og degu’er.
Klubben Nydam er en klub med 100 medlemmer i alderen 10-16 år. Vi modtager mange forskellige
børn og unge heriblandt også med særlige behov.
I klubben arbejder vi på, at vores medlemmer er med til at skabe deres klub og vores fornemste
opgave er at støtte og facilitere processer, som giver dem muligheder for at eksperimentere og
blive klogere på dem selv og livet. 
I Klubben Nydam vil du blive en del at et dynamisk og velfungerende team på 5 medarbejdere og
en pædagogisk leder. Du vil også blive en del af større og spændende fællesskaber og få kollegaer
på tværs af UngiAarhus.
Om jobbet
I Klubben Nydam søger vi en ny medarbejder, der skal være med til at skabe et fedt ungdomsliv for
vores børn og unge. I jobbet kommer du både til at varetage fritidsklub (4.-6. klasse) og
ungdomsklub (7.-9.klasse). Vi arbejder målrettet med vores børn og unges trivsel, udvikling, leg,
læring og demokratisk dannelse, og vi har brug for dig i vores team. Vi vægter højt, at børn og unge
oplever medarbejdere, der har noget på hjerte med engagement, humor og motivation og hvor den
pædagogiske faglighed er tydelig.
Klubben Nydam kendetegnes ved sit naturskønne område. Vi søger i denne stilling en
medarbejder, som kan igangsætte og eksperimentere med fysiske og fællesskabsskabende
aktiviteter i vores dejlig område.
Derudover forventer vi, at du i samarbejde med dine kollegaer, indgår i de aktiviteter i klubben, som
kan ramme de brede børnefællesskaber og skabe gode relationer.
Vi ønsker en kollega som:

Er tydelig og kan sætte klare rammer for vores trygge børnefællesskab●

Er initiativrig og har et drive til at omsætte teori til praksis●

Tør at lave ”fejl” – hvor fejlen omsættes til nye erkendelser og nye prøvehandlinger●

Har interesse, erfaring og kompetencer inden for fællesskabende aktiviteter●

Tør følge med på de unges ideer og initiativer●

Er en god teamplayer●

Kan se sig selv arbejde på tværs af fritids- og ungdomsklubben●



Gerne må have viden og erfaring indenfor specialpædagogiske indsatser, dokumentation og

handleplaner

●

Er indstillet på at arbejde, når børn og unge har fri fra skole, og som udgangspunkt to aftner

om ugen og ved enkelte weekendarrangementer, lejrture, mm.

●

Har en uddannelse som pædagog eller har anden relevant uddannelse eller erfaring ●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Lønfastsættelse er
omfattet af en forhåndsaftale med BUPL.
  
Ugentligt timetal: 30
Tiltrædelsesdato: 01.08.2026. Stillingen er tidsbegrænset til d. 31. 12. 2026. 
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om, hvordan vi
behandler dine oplysninger her.
Hvis du vil vide mere
Du kan få yderligere information om stillingen ved at kontakte 
Pædagogisk leder Antonio Silva Dias,
Tlf. 2159 0934
Mail: antsild@aarhus.dk 
Du kan få mere viden om Ung i Aarhus og klubben her: Fritidsklubben i Klubben Nydam -
UngiAarhus NORD
Du kan læse mere om UngiAarhus på www.ungiaarhus.dk. 
Ansøgning, Herunder dato for samtaler
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 17.06.2026
 
Vi forventer at afholde samtaler: 22.06.2026
Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion, seksualitet og nationalitet til at søge.
Om UngiAarhus
UngiAarhus er en bydækkende organisation, der har ansvaret for fritidsklubber, ungdomsklubber,
ungdomsskolen og de pædagogisk ledede legepladser i Aarhus Kommune. Vi samarbejder
desuden med skolerne om de unges dannelse og uddannelse. Vores målgruppe er børn og unge
fra fjerde klasse til 18 år (21 år for unge med særlige behov).
UngiAarhus er inddelt i tre søjler: ØST, VEST og BYDÆKKENDE OG TVÆRGÅENDE. Alle
områder arbejder både lokalt og bydækkende. Du kan læse mere om UngiAarhus og om Aarhus
Kommunes fritids- og ungdomsskoleplan her: www.ungiaarhus.dk
I Århus Kommune arbejder vi ud fra en fælles overordnet Fritids- og Ungdomsskoleplan (FU plan),
således også i Klubben Nydam.
Det giver sig bl.a. udslag i:

At vi gerne vil give børnene/ de unge muligheder for kvalificeret selvbestemmelse at danne

sig og uddanne sig.

●

At vi vil medvirke til, at de vokser op og bliver livsduelige, kreative, selvstændige individer

med et selvværd og en kunnen, der giver dem mod på de personlige og

uddannelsesmæssige udfordringer, de står overfor. Vi voksne ansatte ser os selv som

børnenes mentaliserende sparringspartnere i den proces.

●

At du kommer til at arbejde tværfagligt og tværgående med de lokale aktører. Og skal kunne

se dig selv arbejde i en klub, et område- og et by dækkende perspektiv

●

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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